
Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

Centro 
de Estudios 
Avanzados 

EXPEDIENTE N° 0021619/20U 

VISTO 

El ped ido d e equivalencia formulado por Emilie Romina soria, alumno de la 
Maestría en Sociología; y 

CONSIDERANDO 

Que el Dr. Alejandro Manzo, Coordinador Académico d e la carrera se ha 
expedido favorablemente para otorgar esta equiva lencia; 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

Artículo 1°: Reconocer a EMILSE ROMINA SORIA el Seminario: "Análisis d e 
Discurso", d i c t a d o por la Dra. Fabiano Martínez en el Centro d e Estudios 
Avanzados d e la Universidad Nacional d e Córdoba, que fuera cursado y 
APROBADO C O N LA CALIFICACIÓN DE 7 (SIETE) y el Curso " O r d e n , confl icto y 
Control Social . Repensando los años '70" d i c t a d o por la Dra. Al icia Servetto 
c o m o equivalencia d e los Seminarios Metodología Cualitativo II (MS08) y Poder 
y Conflicto Social (MSI 6) respectivamente, correspondiente al Plan d e Estudios 
d e la Maestría en SOCIOLOGÍA 

Artículo 2°: Asiéntese en el Registro d e Resoluciones, comuniqúese a Despacho 
d e Alumnos del CEA, a la interesada y archívese. 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A TREINTA DIAS DEL MES DE NOVIEMBRE 
DE DOS MIL DIECISEIS 

Por ello; 

RESOLUCION N 248/16 

DIRECTORA 
Antro da Estudios Avanzados 

Universidad Naclonil da Córdoba 

Av. Vélez Sarsfieid 153 - 5000 Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

centro@cea.unc.edu.ar 


